правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 (зі
змінами), Сторони договору дійшли взаємної згоди
зменшити суму договору на 19 371,49 грн.
(Дев’ятнадцять тисяч триста сімдесят одна гривня
49 копійок), в тому числі ПДВ – 3 228,58 грн.
2. Внести зміни до пункту 2.1. розділу 2 Договору
«Ціна Договору» та викласти в наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 33 078,51 грн.
(Тридцять три тисячі сімдесят вісім гривень 51
копійка), в тому числі ПДВ – 5 513,08 грн.».